
Av. Porto Velho, 1814, Setor 02, Buritis/RO – Fone/Fax (69) 3238-2065/3238-3402. 
CNPJ 06.117.440/0001-00 CEP: 76.880-000 e-mail: inpreb@hotmail.com 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                                                 

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS 
INPREB 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 02 
 
 

Buritis/RO, 02 de Dezembro de 2021 
 
 
O Diretor executivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos 

Municipais de Buritis – INPREB, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER a todos 

quanto o presente Edital 02/2021, virem ou dele tiverem conhecimento, divulgar o 

Resultado das Eleições para o conselho Fiscal e Curados que se realizou no dia 

01/12/2021. 

  

Conselho Curador 

Nome Cargo no Conselho  Quantidade de votos 

Darci Ferreira Coelho Presidente do Conselho 207 

Challen Campos Souza Membro 106 

Alecsandro Farias Silva Membro 68 

 

Votos Nulos Conselho Curador 09 

Votos Brancos Conselho Curador 40 

 

Conselho Fiscal 

Nome Cargo no Conselho  Quantidade de votos 

Egly da Costa Freitas Presidente do Conselho 148 

Regiane Gonçalves De Souza 

Rocha 

Membro 136 

Selma Regina Ferreira Membro 48 

Juliana Cabral de Morais Suplente  45 

 

Votos Nulos Conselho Fiscal 10 

Votos Brancos Conselho Fiscal 43 

 
 
 

Eduardo Luciano Sartori 
Diretor Executivo 



Rondônia , 09 de Dezembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XIII | Nº 3109 

 

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              175 
 

Declaração firmada pelo candidato de não ter sofrido penalidade disciplinar por prática de atos desabonadores ou condenação por crime ou 
contravenção no exercício profissional ou de qualquer função pública; 
Declaração de exercício de outro cargo, emprego ou função pública, especificando, se for o caso; 
Declaração de Posse do SIGAP. 
Certidão Negativa Cível e criminal (no site –www.tj.ro.gov.br); 
Certidão Negativa de protestos (cartório); 
Certidão Negativa junto ao Tribunal de Contas do Estado pelo site (www.tce.ro.gov.br); 
Certidão Negativa Estadual e Autenticidade da Certidão (se emitida via internet: www.sefin.ro.gov.br); 
Comprovante de endereço; 
Número de Conta salário – Banco do Bradesco; 
Registro e Carteira do Conselho de Classe respectivo quando for o caso; 
Certidão Negativa de Tributos Municipais, autenticada; 
Carteira de Habilitação (se for o caso); 
Declaração de nao cumprimento de penalidade. 
  
O candidato convocado deverá comparecer no prazo máximo de 03(Três) dias uteis a contar da data de publicaçao deste no site do Portal da 
Transparência do Município de Buritis/RO (http://www.transparencia.buritis.ro.gov.br.e no site do diário oficial dos municípios de Rondônia 
(http://www.diariomunicipal.com.br),munidos de documentação constante neste Edital, para assinatura do contrato.O não comparecimento no prazo 
estipulado importara na desistência tácita da contratação, facultando a administração convocação do próximo candidato obedecendo a ordem de 
classificação. 
  
Buritis/RO, 08 de Dezembro de 2021. 
  
ALCIONE BEZERRA DE OLIVEIRA 
Presid. Com. Teste Seletivo 
Decreto Nº 11.075/GAB/PMB/2021 

Publicado por: 
Gleixcineia Peske Ferreira 

Código Identificador:259435E0 

 
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAL DE BURITIS - INPREB 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 02 
 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS 
INPREB 
  
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 02 
  
Buritis/RO, 02 de Dezembro de 2021 
  
O Diretor executivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Buritis – INPREB, no uso de suas atribuições legais 
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital 02/2021, virem ou dele tiverem conhecimento, divulgar o Resultado das Eleições para o conselho 
Fiscal e Curados que se realizou no dia 01/12/2021. 
  
Conselho Curador 

Nome Cargo no Conselho Quantidade de votos 

Darci Ferreira Coelho Presidente do Conselho 207 

Challen Campos Souza Membro 106 

Alecsandro Farias Silva Membro 68 

  
Votos Nulos Conselho Curador 09 

Votos Brancos Conselho Curador 40 

  
Conselho Fiscal 

Nome Cargo no Conselho Quantidade de votos 

Egly da Costa Freitas Presidente do Conselho 148 

Regiane Gonçalves De Souza Rocha Membro 136 

Selma Regina Ferreira Membro 48 

Juliana Cabral de Morais Suplente 45 

  
Votos Nulos Conselho Fiscal 10 

Votos Brancos Conselho Fiscal 43 

  
EDUARDO LUCIANO SARTORI 
Diretor Executivo 

Publicado por: 
Stephany Bruna Souza Costa 

Código Identificador:42AFFBCA 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAULÂNDIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAULÂNDIA 

ANEXO I - BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 


